
2024年 10月吉日

所 属 長 様

長岡市陸上競技協会

会 長 竹 内 富 雄

第 29回新潟県女子駅伝競走大会競技役員委嘱について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の通り開催いたします。

つきましては、競技会の運営に、貴所属 様を競技役員として派遣いただきたく、格段

のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

第 29回新潟県女子駅伝競走大会

１ 期 日 2024年１１月４日（月祝）

役員集合 ７：３０

打合せ ８：１０

監督会議 ７：４０ ～ ８：００

２ 会 場 長岡市営陸上競技場

３ ・主催者側で旅費を支給します。

・本協会で傷害保険に加入します。

４ 問合せ先 新潟県女子駅で競走大会

事務局 長岡市陸上競技協会 高野富士雄

TEL 090-5415-7690



2024年 10月吉日

所 属 長 様

長岡市陸上競技協会

会 長 竹 内 富 雄

第２９回新潟県女子駅伝競走大会競技役員委嘱について（依頼）

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の大会を下記の通り開催いたします。

つきましては、競技会運営に万全を期するために、競技役員としてご委嘱申し上げます。

時節柄ご多用のことと存じますが、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 期 日 ２０２４年１１月四日（月祝）

役員集合 ７：３０ 役員打合せ ８：１０

監督会議 ７：４０ ～ ８：００

９：３０ スタート

２ 会 場 長岡市営陸上競技場

３ 役 職 別紙をご確認ください。

４ 連絡事項

・ 審判手帳はシール対応とさせていただきます。

・ 服装は陸上競技協会公認審判員服装でお願いします。

①審判帽子の着用をお願いします。

※道路や街頭など陸上競技場外での役割の従事となる場合が多くあります。競技役員と明確に

分かる服装でお願いします。

②公認審判証

・雨天や気温が低かったりする場合があります。レインコートやジャケットの用意を各自お願い

します。

・ 競技役員（走路員、中継所役員）の方には交通費をお支払いします。

・ 主催者側で傷害保険に加入します。

・ 車でお越しの方は、陸上競技場の駐車場をご利用ください。

・ 走路員、中継所役員の配置は専用バスで行います。指示に従ってご乗車ください。

点呼８：２０ 出発８：３０


